
175.92

175.13
174.64

176.13175.38175.82 176.97
175.58

172.95
175.69 174.92179.51176.01 174.91

180.36 176.05176.62
177.13 176.99 181.10178.27175.68176.15176.27 174.59

180.38
177.54 180.25 177.85176.46 174.95176.39 179.20 180.73176.05 175.33175.30175.99 174.82

180.45181.20176.00176.11 176.28 179.45176.68 180.83
179.24176.84 176.74177.51 181.18176.18 178.65177.02 181.59181.30181.05175.49176.74 176.60 179.05176.72 181.98176.60 180.69 180.96181.60176.25 181.58177.28176.92 176.43 180.16179.65 177.16 181.71177.53 182.15 181.26179.30176.38 179.65176.99 183.88182.33176.17182.31177.15 183.38177.16 175.96 182.42180.55 180.83181.80177.11 181.49184.58177.28 176.64177.11 182.94176.86 177.55 176.76179.04 177.86 179.54179.15 181.59180.28 180.61182.49 182.40180.11 181.26181.44 176.52177.64 180.78177.79 184.49181.33177.82 176.78 183.72 184.73177.13 184.34177.56 180.57 181.86182.63 183.09177.83 180.82178.05 181.64182.26 180.93176.12 182.25 177.56181.32 183.69 183.61178.74 178.17178.12 181.74177.41 177.30181.68 179.54 182.26177.43177.97 182.27 182.59180.41 182.86 177.32181.64

181.80 182.14182.40179.41 181.57 181.20 185.22178.03 181.29181.75 185.72182.36177.12180.62 181.82181.51 179.65 182.37 182.16182.08177.27 181.21 182.01177.49 182.94183.52177.43 181.61 184.76182.88181.72 182.66178.74 178.02 184.59178.35179.02181.38 180.84177.51 182.98177.02 182.00181.62 182.88 181.37 183.19 182.80178.83 177.59178.36181.21 182.98178.30 178.27 183.68183.29 185.15181.35 180.97 182.22177.59180.56 182.62182.40 185.45178.32 179.36182.57 182.53183.92180.36 181.06181.36 182.49 183.52177.70 178.60182.41 183.20177.90 177.41 182.48183.43 182.49 186.59183.23180.06180.68 181.71 181.60 183.30 184.58181.78 185.74178.39 178.07175.41 177.86 182.34183.07 183.10181.55 179.57180.03182.32 182.22 183.28183.40 183.02181.26177.69 183.81180.74 185.58183.37 184.39181.46 183.42178.80178.68 184.11182.99179.03 183.04 183.79178.98 183.99 182.97183.84 178.45181.94177.15 180.44177.87 178.95 183.81 183.60182.26180.78 183.52 183.96183.61 186.92 187.08177.94 178.54 178.20178.34 185.17181.10182.29 179.74 183.91 178.67 185.94177.96 182.33 183.80182.66 183.92182.92 183.77183.07180.09 184.13184.31182.68 179.39 186.29178.49182.88 184.76181.99182.36 181.56178.97 179.37 184.34184.30178.46 181.83 184.03 184.52 184.36181.14 183.94178.67 183.96182.31 182.45 183.50181.32 180.11 184.19179.76 184.24 184.17184.27 184.23183.85184.10 183.14178.26 186.81179.59 184.16180.83 184.43176.88178.47 182.41179.35178.41 178.06 183.46 184.43 185.00183.54 185.93180.39 186.54180.87182.73 184.57182.46 180.65 179.35185.81179.09 185.49183.30 185.32183.52182.95 187.45182.96179.98 186.03180.02 179.67183.38179.69 181.66 180.45183.08 181.95179.26 182.06 181.19 184.63182.39 184.00 183.35 184.58183.01184.99 182.91 186.30184.40 185.75179.32 181.09 185.13184.66179.98183.11179.53 184.37 184.93183.18 183.09 184.62179.81 183.04 180.53 186.10185.02 184.50180.53 180.59186.02184.00183.69 185.35181.04 186.96187.26181.27 183.53182.83 184.38181.31181.52 185.66182.84 184.77 185.39 187.53184.74181.05 184.95181.30 181.96 185.17181.90 187.75182.20 184.07185.16183.64 185.73181.36182.80 185.26 180.77184.64178.87 183.43 185.16185.03183.83 186.76179.14 183.00183.77 182.58 185.48 183.12179.24 186.32185.40181.19 183.77184.88 185.68179.93 186.11 179.61184.04 185.05180.45 187.39186.38185.86181.65178.87 181.07181.60 184.08185.27 187.25182.20 182.13 184.55185.09178.85 183.72 187.49184.41181.89179.03 186.27185.25181.80 185.21 184.77 188.72184.10 181.83 183.96 186.03185.63184.50183.32 185.11187.16184.00 184.31 186.82182.01 185.04 185.89182.91 186.42186.11180.67 179.48179.13 185.93 186.39181.53 183.10185.48 187.92185.07184.33 182.87 186.34 180.58180.83 186.84182.85 185.59184.18 182.00 186.97179.80 185.99185.72186.58 187.71179.02 186.52182.25 185.14182.81 188.03180.46180.45 188.75185.59183.96 186.77179.57 183.93 185.73185.68 185.05 187.34185.48186.54 185.96185.40182.70 186.20181.76 185.91186.14 186.87
187.06 186.93184.80179.28 182.80183.95184.52 182.95180.28 180.04 182.54186.64 187.53184.92 186.67182.88 185.92185.30184.52 189.02182.73 182.82 186.79180.80 186.42180.95 186.44181.02 183.34184.77 187.97180.29 186.80 181.24187.82183.00180.27 188.81182.33 185.37 187.69184.77183.13 183.31 184.29 186.51184.00 188.01187.02 186.04183.20179.62 184.18 187.37184.56182.89179.95 184.32 181.74 186.91 187.59183.98186.57183.15184.84 184.75181.05 186.42185.16 183.21 187.82186.98180.87 186.99184.69185.07179.84 185.83186.46181.20 184.80184.11 188.99185.67186.83182.21 185.80 187.28 188.96187.48187.76180.81 186.73183.01 182.48187.42184.72 187.33184.37 189.14185.98 188.14186.83181.06 187.10187.45183.62 183.70 185.16184.19 181.03186.79183.21180.76 186.15 181.33187.72180.91 183.27 187.37 187.55181.25 185.26 187.47187.28 188.56187.75 187.49183.58 187.54188.02186.33 186.91179.83 184.34 186.72187.00185.77 187.34188.74181.11 182.79 189.19187.12184.83 188.01 188.27188.14 188.57184.33183.82184.48 187.31 187.76 187.95180.15 188.46184.20 186.61 186.93187.35 188.35182.88 187.36184.21 184.29184.76 188.36 180.85184.17181.27 181.90181.41188.21 185.29184.88 185.58180.84 188.65 187.94186.77 188.64185.98 189.26 188.24 188.55185.58 188.85 183.46188.17187.73180.83 189.25185.23 188.61189.10180.99 185.48 187.37184.07 187.46 188.48187.81184.25180.45 188.28188.69 187.39181.26 188.45 186.72 188.28188.15 189.04184.37 188.74 188.58183.81185.33 186.61 189.19180.80 185.15 184.63 188.14183.12184.81180.90 187.58 182.09 182.16184.76186.17 186.37 189.06184.33185.13 188.17 184.38187.82 183.88181.89 190.27188.07 188.47186.86 188.94 188.59187.90182.57 188.12186.45 185.74 187.29189.40184.74185.17 189.53188.63184.77 188.75180.78 189.16188.32188.78 190.00180.98 185.58 188.17 188.36184.32 190.12184.87 189.97188.69 188.99188.69 182.41189.23188.39 189.09185.36 188.78188.00184.72 187.51187.71185.91181.61 184.25182.29 190.15188.40 190.63188.33181.63 188.54182.64 189.75181.54 184.56181.65 189.23 189.51189.08 189.14185.47185.71 185.24180.74 189.25188.88 188.62181.69 188.20185.32 188.44186.52 188.64181.29 188.72 188.52188.62 188.37 188.34182.16 188.10186.43 184.76 189.27185.24 185.96188.10 188.30 187.87188.37 188.86188.46183.88185.71 188.21182.39 186.23 188.25 189.73188.83188.72 189.54185.50 190.27185.90 190.87181.73 183.02 190.41190.73190.19185.91 190.44 190.17 183.26 191.43185.09 190.05189.23 190.24 190.23190.28185.50185.84181.15 190.31185.10185.42 189.15189.79 188.46 190.31185.93 188.98 188.11 190.12185.61 188.97 189.16188.95184.57180.85 187.08187.64 189.89190.37187.20 190.30 189.85188.63186.63187.23 190.10189.67181.75 185.49 185.26 189.91 187.70185.64185.42186.83 190.05 189.26 190.97181.52 185.53 190.04185.64 184.46 186.33 190.35181.47 186.91181.17 185.74 189.52181.66 186.43 190.21187.12 188.15186.65 190.23191.46 190.20186.90 190.41182.02 189.80 184.34191.13190.44190.18 188.13186.94 189.76187.01181.57 190.54 189.11188.96183.73 186.72 190.33189.82186.80 189.42187.46186.74 188.19 187.14190.96190.19 189.17184.94 185.73 189.15 191.54187.00 185.99 190.26190.74 187.48187.05 190.15 188.27181.40 190.49185.88 190.41190.49 190.38190.17190.42186.27 190.38191.35 188.30186.25186.76181.97 190.92 191.17191.47181.33 187.22 187.89 187.10190.94190.43 190.52182.17 190.55186.82 191.46191.72181.65181.52 190.55190.86 191.00182.56 186.72 190.65 187.31182.34 186.96 191.40 190.84190.12189.39 189.96 188.73190.78187.19 187.23191.48187.03 189.04187.19 184.89 190.81186.43 190.74185.64182.41 187.46 190.30190.24 191.21186.38186.96 190.71188.91 190.50 191.17 185.83191.66187.33 185.12 190.59190.50191.32187.15 190.52186.88 191.43185.58182.67 186.63 190.14184.84 192.21191.70190.96182.53 187.97 187.32 190.98 190.34182.05 188.09191.17182.38 190.39188.07 190.56192.02188.44 191.03 191.95182.28 191.25187.40 190.96 190.67188.55 187.89182.31182.86 186.60 190.76183.20 186.22187.48 190.96 188.60 191.36191.35182.72 188.50 186.89188.59 191.61180.21 186.62 191.67 191.10186.82 191.09187.58 190.33190.42185.63188.50 191.16191.21185.59 190.46191.11 191.20191.74188.68 188.64187.22 191.21182.77 187.54188.23 190.67189.19188.58182.92182.21 191.24 190.12191.74182.95183.12 188.38 192.38188.50184.01 190.78 191.43 191.65188.23 185.81183.18 188.72 190.93190.56186.56187.81

191.24191.92186.61188.06 191.01188.22188.57188.25188.69183.52 192.25188.33 191.42188.09 192.57 191.41186.14 192.20191.79189.45 191.84192.11 192.35 190.58192.24182.99 190.47 191.25187.26183.20 188.04 192.23 190.25188.40 191.71182.96 188.65 191.76188.32183.90 183.01 187.66 191.15183.77 191.25 189.30183.50 187.85188.51 191.41191.84183.58 192.24192.20186.63 187.81 191.71187.25189.00 192.12189.22 187.64 192.21 192.32187.65184.58 192.29188.78 188.49 192.16 191.87190.49191.39188.95184.54 189.00 192.16184.59 192.02192.39 192.72188.86185.85 192.42192.78 190.34 188.41192.84 191.44188.87 190.44 190.25188.92 188.42188.84 187.76188.79 191.74189.17 192.39188.05 192.05187.83 191.69193.36192.68 192.67193.28189.45 190.53187.62 192.49189.58 193.24190.24 187.49188.21190.07 192.53 193.03188.01190.32 190.28 192.01183.73 187.91 191.52 190.58190.16 189.99 192.88189.39 192.58192.43193.49188.09 193.54188.85 192.42193.40 191.64189.70 193.50190.32 188.19 191.56184.38 183.85 192.93192.79189.63 191.69188.05183.66 188.27 193.65189.65189.82190.15 189.76 192.31 191.84192.61 193.05188.38189.83 192.04188.22189.78 188.02189.66189.57 193.98 192.69193.05189.36 193.54189.90 189.39 193.01189.78 192.93190.11 189.55191.98 191.82 193.50189.76 188.88189.78 186.17 193.70193.17 192.70193.18189.59 193.81189.58 193.34190.09 190.57 190.04 191.04 193.31 193.80189.52 193.04194.04184.28 193.99 192.55 192.48184.52 190.30 193.52190.10 189.03 193.49 194.03 193.69189.52 192.56188.95190.47 190.28 192.89194.23 191.93192.39189.21189.20190.00 189.91192.78190.11 189.68 189.84 193.80189.63189.89 189.89191.43 190.18 192.73189.56 193.41 193.72194.61193.86194.19191.49 193.69190.33 192.89191.32 190.25191.30 194.23 194.34194.35193.16191.15 191.64189.86 194.06191.29 192.86191.26 193.02190.78 193.78189.92 193.54 192.90188.86188.89 193.69 193.59 193.94190.64 190.89 189.79 193.64 191.10193.52190.98 191.04 194.28191.10 189.97191.08 189.62191.65 191.09 193.45190.58 191.93193.74191.30 190.53 192.26 192.76189.36 194.17191.40194.66 193.82190.18 194.16191.26 190.41190.98 194.63 194.46191.26188.62 194.44192.01191.59 193.64 193.66 193.70192.23 194.73194.22 192.27194.59193.41 193.48193.93 194.63190.36 194.06191.38 192.06190.61 193.82191.32 190.72 191.47191.16 191.15 194.58190.89 191.20190.88 191.57195.12191.04 194.32194.46 194.11191.10 195.29191.23191.56
195.10191.62 194.37191.63 191.65 191.75191.75 195.51 193.40194.86192.01 191.99191.20 185.95 194.84 194.26192.12 193.80 195.21193.74191.68 192.47191.66190.91 194.30 194.82195.46 194.55190.93 194.25 194.96191.72 191.52192.17192.20191.86 190.89192.48 191.88 194.09192.60 190.99 189.55 194.15191.85 193.78 195.37192.79192.62 195.98191.42 194.46192.33 190.94 194.28 193.55 194.44 193.88192.65 194.99194.70 194.94192.25 195.59 194.90194.42192.36 191.00192.26193.01191.61 195.08192.32 190.74192.30 191.54192.40

193.32 194.52192.65 192.11192.72 194.48195.32192.77 192.75 195.55193.06192.26 194.90194.76193.00 192.33191.91192.76 195.08192.26 195.73 195.42191.11 194.35191.74193.32189.76
194.07193.25 192.74 192.04 195.67196.47193.07192.70 193.11 192.72 196.42193.12 191.23 195.39193.06196.47192.77 192.64193.15 192.70 195.44193.07187.77187.22 188.74186.81 192.97188.33 192.84191.67 196.01 195.05193.55193.58193.76 194.08 192.60 196.33 195.34193.23192.74 196.63192.77187.60 192.87193.65 196.27193.01186.37 193.02192.85193.21193.88193.61 193.68

188.06 193.18186.98 194.19194.20194.14 193.94187.61 192.97 193.37193.89
188.33 186.74 194.05193.50 194.03 193.54188.26 194.30194.46 193.79194.29187.04

194.86194.81 193.81195.10 193.90194.33 194.19 194.15 193.74185.89
194.64 193.76188.24 187.47 193.92187.14 194.69 194.98194.89194.04 194.49 195.11 193.83 193.71195.17195.33 194.66193.96 194.01194.69

195.69195.59 196.09187.51 196.04195.96194.75186.12 194.42188.51 196.03 196.30195.02194.93 195.65 195.11195.01 194.72 196.19195.12 194.39 195.06195.94192.20 195.25194.33189.06 195.61
195.03188.25 196.07195.75 195.10

196.33195.98188.16 196.03 194.85189.16 190.46 195.95196.77195.54195.56 195.02195.22 195.23 195.96195.19 195.22195.62 195.19195.29195.73 195.14195.28195.96 195.61195.68
188.47 195.88

196.26 195.17187.81187.96 196.11 194.94
196.60190.49 195.99191.45 197.09196.26 195.76 196.25195.67 196.46194.91196.53 196.11196.27 195.44 195.65195.13189.42 195.49195.63 195.51196.21 195.51 195.36196.26196.28 196.30 195.53

188.16 191.84 197.44196.59187.76 197.72198.07196.13196.17 197.79196.77 196.50 197.01196.95 196.65190.93189.52 196.89 196.00 196.07 196.78196.04 196.21 196.45196.90 196.30196.54
193.17

196.71 196.15197.00 197.04 196.45196.92188.73 197.05187.98 196.47191.47 196.44190.00 196.78 196.40196.11 196.00 196.06196.73 196.18196.38192.53

197.24 197.20197.11197.06 197.04191.12189.44189.21 197.33 197.04 196.95196.52197.08 196.67196.58192.56 197.27196.35 196.59197.72197.71191.52 198.09197.06
197.55

197.67
197.55197.55196.96197.69197.91 197.38198.07 197.12

197.05197.34197.04
197.19

197.39
198.07

198.25
198.08

1:5.000

All. C

Scala

Titolo

Comune di Ornago

Provincia di Monza Brianza

 file: R:\MB_Ornago_AggPGT\Relazion\T-Sintesi.dwg, Layout: Layout_5000
N. 3447

 Data_plot:23/10/2014

Aree che presentano scadenti caratteristiche geotecniche

Orli delle scarpate principali. Segnano il passaggio fra la valle e i terrazzi fluvioglaciali

antichi e fra diversi livelli di questi ultimi

Elementi di pregio morfologico

Area con scarsa protezione superficiale (Valli del Rio della Cavetta, Pissanegra e Rio

Vallone)

Aree vulnerabili dal punto di vista idrogeologico

Settori con permeabilità relativamente più elevata con valori di soggiacenza compresi tra 25

e 28 m dal p.c.

Elementi di pregio geomorfologico e geopedologico (Valli Cavetta, Pissanegra e Rio

Vallone)

Settori con limi/argille superficiali con spessori dell'ordine di 2-4 metri e con caratteristiche

geotecniche molto variabili

Settori con maggiore diffusione relativa di "occhi pollini"

Aree scavate ed oggetto di successivi riempimenti.

Settori con moderata capacità portante e ridotto grado di copertura.

Settore interessato da acque di ritenzione presenti nei livelli ferrettizzati superficiali

CARTA DI SINTESI


